Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 им. В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования
Белореченский район

(МБОУ СОШ 8)

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. №236 - О

г. Белореченск

О назначении ответственного за осуществление работы по
профилактики наркомании среди учащихся

В целях организации работы по профилактике наркомании среди детей
и подростков, пропаганды здорового и безопасного образа жизни,
антинаркотического просвещения и внедрения их в учебно-воспитательный
процесс п р и к а з ы в а ю

1. Назначить ответственным . за работу по профилактике
наркомании среди обучающихся МБОУ СОШ 8 Кононову Ольгу
Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе, с 1
сентября 2024 года по 31 августа 2025 года.

2. Кононовой О.В. довести до сведения классных руководителей 1-
11 классов основные направления деятельности по профилактике
употребления психотропных и наркотических веществ в образовательном
учреждении.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 8

С